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Liceo  Scientifico 
CLASSI NR PR R 

Prime Classi 

Arte 1A 2     

Matematica 1A 2   3 

Matematica 1C 1 1   

Fisica 1A 2   1 

Fisica 1C 2 1   

Geostoria 1B     2 

Latino 1A 2     

Lingua e lett. Italiana 1A 2     

Scienze 1A 2     

Scienze 1C     2 

Inglese 1A   1 2 

TOTALE 15 3 10 
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Liceo Scientifico Seconde  classi NR PR R 

Matematica  2A 4     

Matematica 2B 1 2 2 

Fisica  2A 4     

Fisica  2B 6 1 1 

Geostoria  2A   1 3 

Geostoria  2B 1   1 

Latino  2A 1   1 

Italiano  2B 1   1 

Scienze  2B 1 2 2 

Inglese  2A 2 1   

Inglese  2B   1 2 

Totale 21 8 13 
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Classi seconde Liceo Scientifico
Risultati recuperi trimestre

in percentuale

NR PR R
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Liceo Scientifico terze Classi NR PR R 

Matematica  3A 1   1 

Matematica  3B 4 3 3 

Fisica  3A 1     

Fisica  3B 2 1 1 

Italiano  3B 4     

Scienze  3B 1 1 1 

Inglese  3B   1 3 

Totale 13 6 9 
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Classi terze Liceo Scientifico
Risultati recuperi trimestre in percentuale

NR PR R
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Liceo Scientifico Quarte Classi NR PR R 

Arte  4B     8 

Matematica  4B   2 3 

Fisica  4B 4 3 2 

Scienze  4B     4 

Totale 4 5 17 
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Liceo Scientifico quinte Classe NR PR R 

Arte  5B 7     

Matematica  5B   7 5 

Fisica  5B 12   2 

Storia  5B     4 

Filosofia  5B     3 

Informatica  5B     2 

Italiano  5B   3 2 

Scienze  5B 2 5 1 

Inglese  5B   2   

Totale 21 17 19 
 

 

21

17
19

0

5

10

15

20

25

NR PR R

Classi quinte Liceo Scientifico
Risultati recuperi trimestre



 
 

Statistiche Primo trimestre Recuperi  
Anno scolastico 2023/2024 
                                                                                                                                           Prof.ssa Anna Grazia Rampino 
 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

37%

30%

33%

Classi quinte Liceo Scientifico
Risultati recuperi trimestre

NR PR R



 
 

Statistiche Primo trimestre Recuperi  
Anno scolastico 2023/2024 
                                                                                                                                           Prof.ssa Anna Grazia Rampino 
 
   

Liceo classico prime classi  NR PR R 

latino 6 1 1 

Greco 1 2 3 

Inglese     2 

Matematica con inf. 1   1 

Totale 8 3 7 
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Liceo Classico classe 
seconda 

NR PR R 

latino 5     

Greco   2   

Matematica con inf. 2 3 1 

Totale 7 5 1 
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Liceo Classico Classe terza NR PR R 

Inglese     1 

Filosofia 2 2 3 

Matematica     3 

Storia dell'arte   1 2 

Totale 2 3 9 
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Liceo Classico classe quarta NR PR R 

Latino   1 2 

Greco 1   3 

Inglese   1 3 

Storia   2 1 

Filosofia 3   4 

Matematica 5 5   

Fisica 1 2 1 

Storia dell'arte     5 

Totale 10 11 19 
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Liceo Classico Classe quinta NR PR R 

Latino     3 

Greco     4 

Filosofia     1 

Matematica 2 4 1 

Fisica 1 1   

Storia dell'arte     2 

Totale 3 5 11 
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Liceo Linguistico classi prime classe NR PR R 

latino 1M 1     

latino 1N       

latino 1O 2 1   

latino 1P   1   

inglese 1L     3 

inglese 1O 1     

inglese 1P   1   

spagnolo 1O 1   2 

spagnolo 1P     1 

tedesco 1O 3 1   

tedesco 1P     1 

geografia e storia 1O   1   

geografia e storia 1P   1   

matematica con inf. 1L 2   4 

matematica con inf. 1M 1     

matematica con inf. 1O 2   1 

matematica con inf. 1N     1 

matematica con inf. 1P 1   1 

scienze motorie e sportive 1O 1 2   

Totale   15 8 14 



 
 

Statistiche Primo trimestre Recuperi  
Anno scolastico 2023/2024 
                                                                                                                                           Prof.ssa Anna Grazia Rampino 
 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

41%

22%

38%

Classi prime Liceo Linguistico
Risultati recuperi trimestre

NR PR R

15

8

14

0

2

4

6

8

10

12

14

16

NR PR R

Classe prime Liceo Linuistico
Risultati recuperi trimestre



 
 

Statistiche Primo trimestre Recuperi  
Anno scolastico 2023/2024 
                                                                                                                                           Prof.ssa Anna Grazia Rampino 
 
   

 

Liceo Linguistico classi seconde classe NR PR R 

italiano 2N 4     

latino 2N 3     

latino 2O 2 1 2 

inglese 2L   2   

inglese 2N 5     

inglese 2O 5     

francese 2L 2     

francese 2M 1     

francese 2N 4   4 

spagnolo 2N 4 1 1 

spagnolo 2O     1 

tedesco 2L 2   1 

tedesco 2O 1 1   

tedesco 2P     1 

geografia e storia 2N 2     

matematica con inf. 2M     2 

matematica con inf. 2N 3   3 

matematica con inf. 2O     2 

matematica con inf. 2P     2 

scienze naturali 2L 1   1 

scienze motorie e sportive 2N 2 1 3 

Totale   41 6 23 
 



 
 

Statistiche Primo trimestre Recuperi  
Anno scolastico 2023/2024 
                                                                                                                                           Prof.ssa Anna Grazia Rampino 
 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

41

6

23

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

NR PR R

Classi seconde Liceo Linguistico
Risultati recuperi trimestre

59%
9%

33%

Classi seconde Liceo Linguistico
Risultati recuperi trimestre

NR PR R



 
 

Statistiche Primo trimestre Recuperi  
Anno scolastico 2023/2024 
                                                                                                                                           Prof.ssa Anna Grazia Rampino 
 
   

 

Liceo Linguistico classi terze classe NR PR R 

italiano 3E 1   1 

italiano 3N     1 

italiano 3O     1 

inglese 3L   3   

inglese 3N 1   2 

inglese 3O     9 

francese 3E     2 

francese 3L   1 2 

francese 3N   1 1 

storia 3L   1 1 

storia-histoire 3E 1 1   

filosofia 3N     1 

filosofia 3O       

spagnolo 3E     1 

spagnolo 3N   2 4 

spagnolo 3O   1   

tedesco 3L     4 

tedesco 3O 4 5   

matematica con inf. 3E 2 2 4 

matematica con inf. 3N 3 2 3 

matematica con inf. 3O     2 

matematica con inf. 3L     2 

fisica 3E 1   6 

fisica 3N     8 

scienze naturali 3E 2   4 

scienze naturali 3L     3 

scienze naturali 3N     3 

scienze naturali 3O     4 

Storia dell'arte 3E     2 

Storia dell'arte 3N     2 

Storia dell'arte 3O     5 

Totale   15 19 78 
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Liceo Linguistico classi quarte classe NR PR R 

italiano 4N   2   

italiano 4O     1 

inglese 4E   2   

inglese 4N     2 

inglese 40     2 

francese 4E     4 

storia-histoire 4E 1     

filosofia 4E     1 

filosofia 4N   1 1 

filosofia 4O 2     

storia 4N     1 

storia 4O 2     

spagnolo 4L 3   1 

spagnolo 4N 2 1 1 

spagnolo 4O     2 

spagnolo 4P     2 

tedesco 4O     3 

tedesco 4P     1 

matematica con inf. 4E 3   4 

matematica con inf. 4L     2 

matematica con inf. 4N 4 1   

matematica con inf. 4O     2 

matematica con inf. 4P     1 

fisica 4E 2   1 

fisica 4L     1 

fisica 4N 1 2 5 

fisica 4O     4 

scienze naturali 4E     9 

scienze naturali 4L     1 

scienze naturali 4N     5 

scienze naturali 4O     2 

scienze naturali 4P     7 

Storia dell'arte 4L   1 1 

Storia dell'arte 4N       

Storia dell'arte 4O     2 

Totale   20 10 69 
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Liceo Linguistico classi quinte classe NR PR R 

Lingua e lett. Italiana 5P     1 

Lingua straniera inglese 5E     2 

Lingua stranera inglese 5P 1     

francese 5E     1 

filosofia 5P 1     

storia 5E   2   

storia 5P 1     

spagnolo 5P 2   2 

tedesco 5L 1     

tedesco 5P 1 1 2 

matematica con inf. 5E 1 2 6 

matematica con inf. 5L 1   1 

matematica con inf. 5O     1 

matematica con inf. 5P     1 

fisica 5E     4 

fisica 5L 1     

fisica 5P     3 

scienze naturali 5E     4 

scienze naturali 5O     1 

Storia dell'arte 5E     2 

Totale   10 5 31 
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RECUPERI  NR PR R 

Liceo scientifico 30 27 47 

Liceo Classico 30 27 47 

Liceo Linguistico 101 48 215 

TOTALE 161 102 309 
 

 

 

 

 

52%

18%

54%

Totale scuola recuperi Trimestre

NR PR R

161

102

309

0

50

100

150

200

250

300

350

NR PR R

Totale scuola Recuperi Trimestre



 
 

Statistiche Primo trimestre Recuperi  
Anno scolastico 2023/2024 
                                                                                                                                           Prof.ssa Anna Grazia Rampino 
 
   

 

 

 

 

 

 


